•
•
•
•
•
•
•
•

Altura Ancho Profundidad Agujeros de
montaje Altura Ancho Diámetro Entrada Salida
320 240 113 164 341 198 120 50 50
PRODUCCIÓN DE CLORO
Modelo Producción de cloro
(g/hr 100%)
Hipoclorito de calcio
(g/h equivalente 65 %) Niveles de sal
Tamaño máximo de la piscina (m3)
Temperatura de la
piscina fría <25ºC
Temperatura de la piscina
templada 25ºC to 30ºC
Temperatura de la piscina
caliente >30ºC
DES2-15E 15 23 3000-6000 ppm 75 58 46
DES2-25E 25 38 3000-6000 ppm 125 96 80
DES2-35E 35 53 3000-6000 ppm 175 134 112
DES2-15EL 15 23 1500-6000 ppm 75 58 46
DES2-25EL 25 38 1500-6000 ppm 125 96 80
DATOS ELÉCTRICOS Todos los modelos
Voltaje (V) 220-240
Fase 1
Frecuencia de alimentación (Hz) 50/60